
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 31 июля 2020 года № 381 

пгт. Ноглики 

О предоставлении грантов администрации  

муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

 

В целях осуществления поддержки социально значимой деятельности 

общественных объединений муниципального образования «Городской округ 

Ногликский», на основании постановления мэра муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» от 16.01.2013 № 11 «Об утверждении 

положения о конкурсе социальных проектов на предоставление грантов 

администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский», 

протокола заседания конкурсной комиссии от 14.07.2020, руководствуясь  

ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», 

администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1. Предоставить грант в размере 197 000 (сто девяносто семь тысяч) 

рублей Сахалинской региональной общественной организации помощи 

бездомным животным «Право животных на жизнь» на реализацию проекта 

«Контроль и снижение популяции бездомных животных путем стерилизации 

и кастрации, временная передержка и пристройство бездомных животных». 

2. Администрации муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» (Хулап К.А.) заключить договор на предоставление грантов с 

Сахалинской региональной общественной организацией помощи бездомным 

животным «Право животных на жизнь». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда»  

и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской 

округ Ногликский» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 



2 
 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на управляющую делами администрации муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» Фомину А.С. 

 

 

Мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»       С.В.Камелин 


